PORTARIA Nº 69/2020-L
De 08/12/2020

Designa substituto da Coordenadoria
Legislativa o servidor Cláudio Marques
Júnior.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º    Fica designado para substituir o
Coordenador Legislativo, o servidor Cláudio Marques Júnior, portador da
identidade RG. 29.173.974-X SSP/SP, que desempenhará as funções próprias
do cargo, no período de 09/12 a 18/12/2020.

Art. 2º   Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 8 de dezembro de 2020.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Yan Soares de Sampaio Nascimento
Diretor Geral

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2020 - 15:55 9926/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T6D9D5T7R4P0B6D5
		2020-12-11T10:26:09-0300